
BOD A" T;E''K I.
Do Xru 36.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 25 Sierpnia (6 1856 r.

’ 04 D OTMMItń&OT BAWSISO ~~
. Nr., 59654. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1170)

Podaję do powszedniej wiadomości, iż w dniu 13/25 Września r. b. od godziny 12-ej 
w południc; w ,biorzetutejsze,m odbywać się będzie m minus przez deklaracje opieczęto
wane licytacya na reparacyą gmachu przez Rząd Gubernialny zajmowanego, a to oddzielnie 
na każdy szczegół anszlagarii oceniony, mianowicie:

<z. Na roboty blacharskimi w części ciesielskie łączność z sobą mające, od rs. 422G. 
kop. B2.,/2.

b. Na roboty mularskie z materyałem od rs. 1840 kop. 80 %•
c. Na roboty, stolaskie, Ślusarskie. szklarskie i malarskie razem od rs. 286 k. 5Q. ■
d. Na roboty ciesielskie od rs. 545 kop. 90.
e _ Ńa roboty Zduna od rs. 815 kop. 50. . *
Każdy zatem z konkurentów obowiązany nietylko usprawiedliwić swoją zamożność, 

ale nadto złężyąyadium wyrównywające j/u, części summy auszlagowej, czyli na robo-,,, 
ty ad a) rs. 423,— ad ó) rs. 185,-—ad c) rs. 29,— ad d} rs. 55 i ad .e) rs. 82.

Szczegółowe warunki mogą być przejrzane w Biórze tutejszym każdego tczasu od 
godziny 9 z rana do 3 ej z południa.

W Radomiu dnia 22 Sierpnih (3 Września) 1856 r.
r-58426. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1158) 

Na» 1 P°'vszechnćj wiadomości, że:w dniu 18/3O Wrźeśma 1856 roku, w biórze
n^ ^owiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanic deklaraćyj 
na reperacyi Kościoła, w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej,
runki d'\ ^osz^a zatwierdzone w summie rubli srebrem 285 kopiejek 64. Wa- 
tu Onato rCvacy* wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika Powia- 
kl-n * °?cSkie^0, Wzywając- więc mających chęć podjęcia się- tej entrepryzy. aby de- 

‘ ?“VWpna dz‘eit 18/30 ^rze®nia 1^56 roku przed godziną 12-s 4 z rana pod adresem 
iAaczcinika 1 owjatu Opatowskiego, śv następującej treści: Że podejmuje się entrepryzy 
kosztó^1 k"SC-^a’ w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu 

ow za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, 
w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam yaditim 
ŻeJ-j010. • ’lSrebre,n 23 kopiejek 56, wyraźiiią N. i na to. kwitjiassy N. załączam, 
tn nr?*6 z<Mn,esz*a,u® ®a» w N. i w razie nieotrzymania się przy licytacyi, żądam zwrot 
moiep-J ■ -*1 na z{°żone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż dn

7 a '"p.s •”z ™ m
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. 935, 979, 983', 984 i 986 Ustawy Celnej w sprawach o defraudacyą towarów, miano-
■ wicie zaś ctrdo aresztowania osóbko dopuszczenie się tejże defraudacyi obwinionych, o- 

kazała się potrzeba wyjaśnienia następujących kwestyj:
’ 1. Czy zatrzymaniu i odstawieniu do najbliższej komory ci tylko ulegają, którzy

przewożą lub przenoszą defraudbwane towary, czy też ci, u których Mwlomach lub mie
szkaniach czy to skutkiem denuncyacyi, czy wskutek-podejrzenia towary defraudowane 
znalezione zostały.

2. W jakich przypadkach defraudąnci podlegają aresztowaniu w czasie prowadze
nia śledztwa.

3. Jakiej Władzy służy prawo aresztować osoby zostające pod śledztwem z powo
du obwinienia ó przemycanie towarów? r ■.......

4. W jakich mianowicie miejscach zamknięcia wypada utrzymywać tego rodzaju 
defraudantów, dopóki niezapadnie stosowny wyrok lub decyzyą.

.- . W skutek przeto porozumienia się w tym względzie, JO. Księcia Namiestnika Kró
lestwa z-Ministrem Skarbu Cessarstwa kwestye powyższe, rozstrzygnięte zostały w sposób 
następujący. ‘ ,

Co do,l- Osoby w których domach albo mieszkaniach znaleziono kontrabandę ma
ją by,ć zatrzymane i odstawione niezwłocznię do komory w tąkim tylko razie, jeżeli nie- 

^należą do liczby mieszkańców osiadłych i władzy miejscowej znanych;, co do osób zaś do 
tej ostatniej kategoryi należących ograniczać się tylko przyjęciem od nich deklaracyi, żc 
się.stawią w oznaczonymi terminie ha komorze dla złożenia objaśnień i oddaniem ich pod 
dozor Policyi, która obowiązaną jest użyć względem nieb przynaglających środków, je
śliby się wyłamywali ód wymaganegąO((l nijjk, Htąwiennictwa.

Co do 2, Aresztowanie obwimopych o kontrabandę .osób w czasie prowadzącego 
się przeciwko nim śledztwa może, mieć, mięjs,cc. ■ ,

■ a. Jeśli obwinieni o potajemne w prowadzenie albo o należenie do niclrdefraudowanycb 
towarów są.cudzoziemcami'* włóczęgami i w; ogólności osobami niemającpmi w kraju .sta? 
lego osiedlenia i pewnego zarobku, a. nabito jeśli, na. pewność uiszczenia kary przewyższa
jącej rs: 30 nieprzedstawią pewnej rękpjmi..

Osoby zaś mającą stałe osjedlenie i składające poręczenie.na pewność uiszczenramó- 
gacej od nich żale .u- kary, pozostawiać na wolności; nareszcie niemogących przedstawić 
zaręczenia, lecz osiadłych w kraju i znanych miejsimwej Wjailzy oddawąć pod dozór Pb- 
lrcyjuy. ,, ,

, b. Jeśli osobistość-zatrzymanego defraudanta i stanowisko jego w kraj.u nie są znane, 
,a.to aż do sprawdzenia tych.okolicznuę.ei.,- .■ . ,

ąJ Kiedy defrau.danęi oprócz p^emycania towarów poszląkowąni są ę,inną przestęp
stwa, lub przewinienia,.jak np. o sfałszowanie, plomlt celnych1, bijatykę, lub stawienie 
zbrojnego oporu usiłującym ich ująć i, t. p. Które na zasaidzie-prżepjąów.K. K. G„. i P.,po
ciągająca sobą karę osobistą połączoną--z niezwłocznęm osadzeniem..,w areszcie.-

Co do 3. Wyrzeczenie czy-zostający pod. śledztwem kąntrattandzista, winien być 
aresztowany, zależy od Sądów; Komór, albo Policyi stosownie do tęgKklóra z rzeczonych 
Władz prowadzi śledztwo;'jeżeliby ząś z zarzutem potajemnego przewożenia towarów;, 
łączyło się inne jakie przestępstwo, wówcziis, Komora, albo Polieya zgodnie z Art. 978, 
V^jj^vy celnej, niebawnie odsyłać winny obwinionego wraz z wszelkiemi piśmiennemi o
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. ...Co do 4. Zostający pod śledztwem defraudanci podlegający aresztowaniu, jesii o- 
sadacnie ięh ma trwać czas krótki, trzymani być winni W Policyjnych*i.Betemyjnych 
aresztach, jeśli :zaś okaźe sie potrzeba dłuższego ich zatrzymania, albo jeżeliby w powyżej 
wymienionych aresztach, niebyło miejsca; w takim razie osadzeni być mają w domu badań.

Rząd Gubernialny mając sobie zakomunikowane przepisy powyższe Wydziału Celne
go Kancellaryi JO.- Księcia Namiestnika Królestwa przy reskrypcie Kommissyi Rządo- . 
woj Spraw Wewnętrznych i.Duchownych z dnia 3/l5 Września 1853 r. Nr. 14'947/32is3, 
podaje takowe do powszechnej wiadomości dla zastosowania się do nich w razie potrzeby, 

w Radomiu d. ,8/30 Sierpnia 185.6 r.
Nr. 55104. Wydział Skarbowy, Sckcya Leśna. U155)

Podaje ilo powszechnej wiadomości, że z mqcy reskryptu Konimissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr '33tJ2V153g6, odbywać się będzie-, 
w Piórze tutejszego Rząd,u Gubernialnego w dniu7/j.g- Września r. b-. o godzinie 12 z połu
dnia, głośna in plus licytacj a, na sprzedaż drzewa różnego rodzaju w obrębie Góra i Ki
ja ka stra'ży Jasieniec leśnictwie Zwoleń? prżez burzę w miesiącu Sierpniu 1855 r. uszko-* 
dzonego, a mianowicie:

1, Użytkowego, a. Budulcu wielkiego sztuk 8.—b. Budulcu średniego sztuk 407.—
c; Budulcu małego sztuk 67.— •’

2. Opałowego, d. W klocach sztuk Ó31. — e. W szczapach a 8575 stóp kubicznych 
.sążni 59V2.Wkrąglakach sążni 37%. —Gałęzi fur 23; —ogólnej wartości oce- 
nionegu podług taksy leśnej na rs. 546 kop. 2012.

Wyróbka zakupionego drzewa ma się rozpocząć z dniem 19 Września (1 Październi- 
nióa r.'b. a ukończyć z dniem 18/30 Sarca 1857 r.

Najprzód uprzątnięte mają być powały, - a następnie drzewo uszkodzone .ha pniu.-
Wypłata pastąpiouej na. licytaeyi kwoty w pierwszej.połowie ma nastąpić w 20 dni 

po zatwierdzeniu lićytacyi, a w drugiej połowie w dniu 2 Stycznia 1857 r.
Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć na yiulium rs. 60,
Dalsze warunki przejrzane być, mogą w godzinach służbowych w oddziale lasów Rzą- 

t du Gubernialnwm Radomskiego. Wójci Cmin i Burmistrze Miast w territoryum których o- 
bręby te położone obowiązani są ogłosić również to obwieszczenie mieszkańcom i do
wody ogłoszenia przed terminem licytacyi wprost Rządowi Gubernialnemu złożyć. 

- ■ / w.Radomiu d 8/2fl Sierpnia 1856 r.
Nr; 59985. ]\'i/dzia.! i Sekcya Wojskowe. ' (1153) -

w skutek rozkazu JO. Główno-Dowodzącego 1-szą Armią odbędzie się w biórze 
Aarząim Generał Intendenta Armii w Warszawie publiczna licytacya:

a) Na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem rozpołożońycli, na czas od 1 
Października. 1850 r. d0 dnia 1 Stycznia 1857 r.

b) Nii przewózkę prowiantu z Nowogeorgiewska do Warszawy kŁowicza, z Iwangoro- 
du dą Lipoma, z I rampola do Tarnogrodu, a nadto z Opatowa do Radomia. Licytacya 
na zaopatrzenie v, ojska w prowiant na czas powyżej oznaczony rozpobżnie się w dniu 
7,'i9 Września r. b. a ukończy się przetargiem w dniu Września r. b.

Szczegółowe warumci tej heytaćyi przejrzeć można biórze Zarządu Jenerał Inten
denta, główniejsze zas są następujące: •

(2)
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f. Atlykuły powinny być w najlepszym gatunku przepisanej przez Rząd miary 
i wagi, a nadto Przedsiębiorca obowiązanym będzie dostarczać do tych magazynów 
gdzie są Wojenne Szpitale prowiant dla chorych żołnierzy w następnym gatunku, mąkę 
z żyta suchego doskonale oczyszczonego za pomocą arl; przemiał zaś tej mąki powinien 
być dopełnionym w młynach gdzie są bardzo twarde kamienie, i nie" wprędce po wyku
ciu ich, krupy również z suchego ziarna, w połowie gryczanne a w drugiej połowie ję
czmienne czysto wyrobione bez łuszczki.

2. Dostawa powinna być uskutecznioną w proporcyach miesięcznych podług kon
traktu.

3. Pragnący podjąć się powyższej dostawy, mogą wziąść takową do każdego ma
gazynu albo Guberniami, albo nakoniec w calem Królestwie Dolskiem, jeżeli to z dogodno
ścią dla Skarbu uznanem będzie.

4. Licytaeya powyższa odbędzie się głośno: dozwolonem jest wszelako składanie 
„opieczętowanych deklaracyj.

Każdy przystępujący <lo licytacji winien zaopatrzyć się w vadium z gotowizny kurs 
w kraju mającej lub w dowody hipoteczne. Vadium z gotowizny odpowiadać ma piątej, 

' a z dowodów hipotecznych trzeciej części wziąść się mającej dostawy. Rząd Gubemialny 
zawiadamiając interessowane osoby, zarazem wskutek odezwy Zarządu Generał Inten
denta uprzedza, ażeby pragnący mieć.udział w powyższej licytacji nadsyłali do bióra 
Zarządu deklaracje wraz z dowodami hipotecznemi nie później jak dniem, przed terminem 
licytacyi do godziny 11 z rana, ażeby pozostawić tym sposobem czas do rozpoznania 
tych dowodów; składane bowiem później przyjętemi nie będą.

Deklaracje powyższe winne być czytelne, bez żadnych poprawek i zmiari co do 
ogłoszonych warynków napisane, obejmować nadto powinny do jakiej wysokości Przed
siębiorca obowiązuje się dostawę uskutecznić, czyli to, do jednego mianowicie lub więcej 
magazynów albo w zupełności na całe Królestwo Polskie, cena powinna być literami na
pisaną, miejsce zamieszkania podającego linie i Nazwisko a w końcu dzień i miesiąc kie
dy’ dcklaracya napisaną była.

Adres na kopercie w której deklaracya przesłaną będzie powinien być następujący. 
I)o Zarządu Generał Intendenta Armii, deklaracya do licytacyi ogłoszonej na dzień 7/j9 i 
11'33 Września r. b. na dostawę i przewózkę prowiantu do magazynów i na-punkta w 
Królestwie Polskiem. w Radomiu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r. 
Nr. 53388. ' Wydział i Sekcya Policyjne. (1161)

Zawiadamia osoby’ interessowane, że dnia 3/jj Września r. b. w Sali posiedzeń Rzą
du Guhernialnego Radomskiego do godziny drugiej z południa odbywać się będzie głośna 
in minus licytaeya ha dostawę do więzienia Radomskiego przez ciąg roku jednego, świec 
funtów 180. oleju, preperowanego garncy 202, knotów do lamp funtów 24. Od ceny za 
funt świec kop. IG, ob-ju garniec rs. 1 kop. 50, funt knota kop. 30. Życzący sobie po
djęcia się tej entrepryzj' zechćą się w miejscu i czasie powyżej oznaczonym znajdować, 
za. jątrzeni w vadium'r$, 67 gdzie i o warunkach przekonać się mogą.

w Radom<u-d.^3‘25 Sierpnia 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

Generał-Major, EZrajia AM* . , • /
Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.
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' towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.
jęa skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce jakoby 

k-idzio:'}’1^1’ zniszczonych lub zatraconych Liitów Zastawnych a mianowicie: 
a. Listy Zastawne I-go Okresu.

... r 70491 po złp. 1000 z 4-n'» kuponami od włącznie 2’3° półrocza 1831 roku do 
jl ’r 657891 włącznie: 1'3° półrocza 1833 r.

U 67128 
r 91442 
t\ 121062
U. ł'192.8,
E

po zip, 1000 bez kuponów.

’ *30051 na zip. 900 z 4 ma kuponami od włącznie 2-s° półrocza 1831 roku do 
włącznie 1*8° półrocza 1833 roku.

b. Kupony od Listów Zastawnych I-go Okresu.
Po cztery Kupony od Listów Zastawnych lit. C. 3856, 7434, 14567, 65330, 90169, .

D 23322 i 24018, od włącznie 2-8° półrocza 1831 r. do włącznie l-s0 półrocza 1833 n.
. c. Listy Zastawne ll-go Okresu.

1, 290737 na złp. 20000 czyli ts. 3000 bez Kuponów.
B. 222567\
p. 2775871
R. 281657( .
I? 2865811
p 289433
ii 309450 i ł " ’ , * >’■ j ] 9 na złp. 5000 czyli rs. 750 z 12 kuponami t. j. od włącznie półrocz-a 2-8*

2J1897

212632
303897
318711

>>

lit.

Lit:
w

»?
n

»
5?

po złp. 5000 czyli rs. 750 bez Kuponów.

B.

f’' 
p 
r 
,1

1855 r. do włącznie półrocza ]-g° 18G1 r. .
na złp. 1000 czyli rs. 150 z O-'"* kuponami, od włącznie 1’3° półrotza 
1843 r. do włącznie 13° półrocza 1847 r.

• po złp. 1000 czyli rs. 150 bez kuponów.

na złp-1000 czyli rs. 150 z l’J'm Ktiponepi za l’sie półrocze 1854 r. 
na zip. 1009. czyli rs. 150 z 2’ma Kuponami to jest z półrocza 2-3° 1853 
roku i 1-8° 1851 r. ■ '

D 233397 ! p° 2łP* 503 CZyl‘ Kuponów
E. 235724 ł po zip. 200 czyli rs 30 z 8 Ina Kuponami od włącznie 2 3° półrocza 
E. 253537 ) 1850 r. do włącznie W0 półrocza 185.4 r. .
E. 334864 na złp. 200 czyli rs. 30 z 4-'na Kuponami od włącznie 2 «» półrocza 

1852 r. do włącznie rs° półrocza 1854 r. x
d. Kupony od Listów Zastawnych Ii-go Okresu.

Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. A. 234953, z półrocza 2-s« 1846 r. wartość 
złp. 400 czyli rs. 60, „ , ,

Ośm Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 290473 od włącznie 2-3° półrocza 1850 
do włącznie l’g0 półrocza 1854 r. wartości złp. 3200 czyli T3. 480.

J5
5;
J, 
,5



Siedm Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 292065 1292066, od włącznie l-s° 
półrocza 1851 r. do włącznie 1’8°- p droczą 1854 r. na złp. 5600 czyli rs. 810.

Dwa Kupony od Listu Zastawnego Lit. B. 22-1199
‘ . f B. 223693 } '

B. 277726
B. 281778]
B. 282992;z 1;8* i 2-s° półrocza 1850 rol;u,
B. 285113 (każdy na zip. 100 czyli -rs. 15.
B. 286753)
B.288668 ]
B. 288699
B. 307576

’’ ’ . n
’ . • ■ ' * ;-n

6
z 5'

■ . * I ■■ .<■, ' . ■ ” ' • .» - o ’ * ? . -• •. i *
Dwa Kupony od Listu Zastawnego lit. B. 223861) z 2-e6półrocza 1846 r. i I"0 półrocz: 

„ B. 287588^1847 r.każdy nazł. lOO.ezyli rs. 15.
i i r ‘ ii- i Z ’ o z 2-&° półrocza 1853 r. na zip. 100Jeden Kupon od Listu Zastawnego „ 13. 277802 ..

Jeden Kupdn odListu Zastawnego lit. B. 317800; z 2-8° półrocza 1849 f. po złp. 100 
„ B. 319227 jeżyli rs. 15. .

Jeden Kupon od Listu Zastawnego■ lit. C. 207477 l'“lr0Me 1840 r- “ z,p' 20

Dwa Kupony odLista Zastawnego ” £ SS|L®.T '"i1™; 1846,r\i ’ Vt" Jmw 
r, J „ L. 298257] 1847 r. każdy na zł. 4 czyli kop. 60.

e. Listy Zastawne lll-go Okresu.
Lit: B. 98391 po rs. 750 z 12*?"“'.' Kuponami od włącznie półrocza 2b'» 1855 r. do wU' 

,, D. 9840) cznie półrocza r&° 18(51 r.
„ 0. 35647 na rs.150 z 14’ma Kuponami od włącz:pół: 2-so 1854 dowłącz: pól: l-g«1861 r. 
„ E. 122970 na rs. 30 bez Kuponów j ’/ ‘ :- . : .

f Kupony od Listów Zastawnych II I-go O.kresu.
14 Kuponów do Listu Zastawnego lit. Ę. 116858 od włącznie 2-snpółrocza 1854 r. 

do włącznie półrocza 1'8° 1861 r. każdy po kop. 60.,
Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w wykonaniu arti 124 

-prawa z d. i13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Za
stawnych^ Kuponów, i tych, którzyby jlo ich własności prawa jakie mieć mogli, aby 
z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia 
niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili-się; w przeci
wnym bowiem razie rzeczone Listy Zastawne z Kuponami i Kupony umorzone, i za nie- 
mające żadnej wartości ogłoszone,' zaś W miejsce ich duplikaty stronom interessowanym 
wydane, raz należności za Kupony z półroczów upłynionycb wypłacone będą.

w Warszawie dnia 31 Maja (12 ■Czerwca) 1856 r. 
Rzeczywisty Radca Stanu Prezes, Bialoskurski.

Assessor Kollegialny Pisarz, Brzozowski. 
Ob wiesz ce enl a.

Nr. 9935. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1119)
u, ..Zawituhąiam interessowane osoby, iż W Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta

w dniu 17/g9 Września b. r. do^godzinj7 12 z rana odbywać się-będzie głośna licytacya 
in plus na 3-letnie od 1 Stycznia 1857 r.-wydzierżawtenie dochodu Kassy miejskiej z lą
dowego od summy rs. 100 kop. 10 opatrzeni w wadium rs. 10 .do lieytacyi tej stawić sig 
mogą w Kancellaryi Magistratu gdzie warunki licytacyjne do przejrzenia dane sobie 
mieć będą. w' Sandomierzu- dnia 1(i/28 Sierpnia 1856 r.

Radca Dworu, w z. Mokulski. x Sekretarz Radca Honorowy, Nesterowicz.

Nr. 1132. 'Magistral Miasta Zawichosta. (1114)'
•Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września'r. b. odbywać się będzie • 

■•w Kancellaryi Magistratu Miasta Zawichosta głośna in minus od summy rs. 105 kop. 3 
rocznego wynagrodzenia licytacya na trzećlrlettiią poczynając Od 1 Stycznia 1857 r. en-- 
trepryzg dostawy opału i światła, do Buźnicy i Szkoły żydowskiej w mieście. Zawichoście. 
Każden przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy mający, zaopatrzyw$zy się w7 vatlium 
części summy praetialnej. wyrównywające, w miejscu i terminie' powyżej oznaczonym 
żgłosić sig zechce, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym bydź może. 

Zawichost d. G/j8 Sierpnia 1856 r. , ; ■
w i. Kubański:, Kassyer. > ■ .

Nr. 1131. Magistrat Miasta Zawichosta. (1115)
Podaje do publicznej wiadomości, ze w dniu 17/29 Września r. b. w Kancellaryi. Ma

gistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie głośna in plus licytacya, na'trzech-letnie 
poczynając od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu BuźnicznegO,, z Łaźni i Ko
szerni żydowskiej, licytacya ta rczpocznie sig od summy rs. 30 rocznego czynszu. Każ
den przeto chęć zadzierżawienia dochodu tego mający, w miejscu i terminie-oznaezonym 
zaopatrzony w radium V,o części surrtmy praetialnej wyrównywające, zgłosić się zechce; 
gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym zostanie.

Zawichost dnia c/i8 Sierpnia 1856 r.
1 w z. Kubański, Kassyer.

Np. 1O4o. Magistrat Miasta Wolbrotna. (10S1)
p«dąje do wiaąomości, że w dniu 3/t5 Września b. r. od godziny 9 z rana w Magi

stracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacya in minus na podjęcie się drobnych 
reperacyj .narżc1,; o,;nioWyeh i studwi, a to od kwoty rs. 15 na lat trzy pgczyitając od 1 . 
Stycznia 1857 r.' Warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego-czasu przejrzane być 
nmgą, yadimn wynosi rs. 1 kop. 50. .

Wolbrom (]r,ja y 3 Sierpnia 1856 r.
M ■-•Burmistrz, GolębląiDsJcp Sekretarz, L. Wroczyńskt.

Kr. 787. 8qd Policy i Prostej Okręgu Szydłowskiego.. (1125) .
W dniu 27 Czerwca (o Lipca) r.'b. w territoryuin W’si i gminy Oglądowa w Pnwie-« 

cie Stopnickim Okręgu Szydłowskim położonej pod miasteih Staszowem nad rzeką. Czar
ną w' krzakach- dostrzeżony został człowiek nieżywy z Imienia Nazwiska i pochodzenia 
niewiadomy, ubrany w kapotę-potfartą sukienną koloru granatowego, koszulę i spodnie 
z płótna zgrzebnego, bez butów z torbą dziadowską, wieku około lat 50 mieć mogący, 
a jak się z korrupcyi ciała i zgnilizny pokazało najmniój już od tygodnia leży. Wzywa 
zatem wszelkie władze i każdego’ wszczególnośei, aby jeżeli mają jaką wiadomość oma-
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zwisku i pochodzeniu rzeczonego człowieka, takową Sądowi tutejszemu lub najbliższemu 
udzieliły. w Chmielniku .dnia 18/30 Lipca 1856* r.

Podsę.dek Radca Honorowy, w z. Swicbodzki.
O B W 1ESZGZ E NIE. (1160)

Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch • 
odrębnych ekonomij, mianowicie:

1. z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów, Patrzyn i Pawłów oraz fol
warki podrzędne Szymanówka i Zapusta, mające w ogólności rozległości morgów o463 
prętów kwadratowych 112. * -1..

2. z Ekonomii Sobótka, składającej się z wsiów Sobótka, Wygoda i z folwarku pod-;., 
rzędnego Kolecin, obszernej w ogóle mórg 2089 prętów kwadr: 19(T.

3. z Ekonomii Starostwo Zawichost z folwarkiem Janiszow, rozleglej mor: 1683, 
prętów kwadr. 146, położone w bliskości miast Sandomierza, Ożarowa i Zawichostu oraz 
rzeki Wisły, przy drodze bitej fabrycznej, mające ziemię po większej części pszenną, lasy , 

■ i pastwiśka, dochody gotowe z młynów, przewozu na Wiśle i znakomitych propieacyj, 
oraz danin w* gotowizmej w naturze uiszczanych; należące prawem niepodzielnej własno
ści do Rolety z Łabęckich Prendowskiej w Warszawie zamieszkałej, Henryka Premlow- . 
skiego w Ojcowie zamieszkałego, Józefy z Prendowskich Badeni SewerynaBadeniegp mał
żonki, w Chorbowie zamieszkałej, oraz Sukcessorów;: Bronisławy z Prendowskich Siu- 
bowskiej, mianowiciój: Henryka Ślubowskiegó, Bronisława Slubowskiego, Maryi Slubow- 
skiej i Konstancy* Sliibowjskiej małoletnich, nad któremi opiekę główną Stanisław Slubo- 
wski wmieście Radzymin zamieszkały ojciec ich, wykonywa; sprzedanemi zostaną w dro
dze działów na;amlytocyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii'Radoihskićj w Rado
miu w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w mieśeie Radomiu odbywających 
się, przed W. Michałem Karskim Assessorcm tegoż Trybunału, a to na zasadzie wyroków 
rzeczonego Sądu wydanych, pa powództwo Henryka Prendowskiego, przeciwko' wyżej. 
wymienionym Sukcessorom Wojciecha Prendowskiego, mianowicie;: pierwszego z dnia 
5/17 Lipca 1856 r. którym dział majątku spadkowego pozostałego po Wojciechu Prendow
skim, nakazany został;—drugiego z dnia Sierpnia 1856 r., którym wyrzeczone sprze
daż dóbr przez publiczną sądową licytacją. •

Każda z trzech Ekonomij powyżej wymienionych, oddzielnie sprzedawaną będzie.’ 
Licytacja rozpoczynać się będzie od siimm wynalezionych taksą, mianowiciej:

Co do Ekonomii Czyzów od rs. 90060, — co do Ekonomii Sobótka, od rs. 92080, — 
co do Ekonomii Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80.

Po odbyciu publikacji warunków licytacyjnych, które w Biórze Pisarza Trybunału 
w Radomiu i u Jana Daniela Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrza
ne być mogą; termin do przygotowawczego dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6 
Października 1856 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.

Radom dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.
Jan Daniel Wojciechowski-

List gończy.
Nr. 46379. .(965) Andrzej. Niesiol, ma lat 33, wzrost dobry, twarz okrągłą, 

włosy ciemne, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany. n
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